令和３年３月８日

市川市議会議長 松永 修巳 様

市川市議会議員 つかこし たかのり

資格決定要求書

議員の被選挙権の有無について議会において決定されますよう、

会議規則第１４７条の規定に基づき下記のとおり要求します。

記

１ 議員の氏名

つかこし たかのり

２ 理 由

私名義の家屋が埼玉県三郷市にあることに関し、市民及び議員

に私の議員資格に係る疑念を生じさせていることから、これを払

拭するため、議会において私の被選挙権の有無を明らかにする必

要があると思慮するものです。

３ 証拠資料（別添）